

Schou-Sundgaard Invest ApS

Nørregade 20, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 88 56 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Trine Schou Sundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schou-Sundgaard Invest ApS Nørregade 20 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 38 88 56 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trine Schou Sundgaard, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investerings- og ejendomsudlejningsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -110.265 kr. mod -213.856 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 676.557 kr. mod 542.506 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-110.265	-213.856
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.832	0
Andre finansielle indtægter	1.364.253	957.194
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-820.722</u>	<u>-200.832</u>
Resultat før skat	413.434	542.506
Skat af årets resultat	<u>263.123</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>676.557</u>	<u>542.506</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	61.000
Overføres til overført resultat	<u>176.557</u>	<u>481.506</u>
Disponeret i alt	<u>676.557</u>	<u>542.506</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.963.355	1.983.187
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.963.355</u>	<u>1.983.187</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.865.161	6.685.639
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.865.161</u>	<u>6.685.639</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.828.516</u>	<u>8.668.826</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		501.209	152.000
Andre tilgodehavender		0	129.341
Tilgodehavender i alt		<u>501.209</u>	<u>281.341</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.104.790	7.047.256
Værdipapirer i alt		<u>8.104.790</u>	<u>7.047.256</u>
Likvide beholdninger		1.001.515	1.065.050
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.607.514</u>	<u>8.393.647</u>
Aktiver i alt		<u>17.436.030</u>	<u>17.062.473</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	16.855.911	16.679.354
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	61.000
Egenkapital i alt	<u>17.405.911</u>	<u>16.790.354</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	181.250
Anden gæld	5.119	90.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.119</u>	<u>272.119</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.119</u>	<u>272.119</u>
Passiver i alt	<u>17.436.030</u>	<u>17.062.473</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	16.197.848	117.800	16.365.648
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	481.506	61.000	542.506
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	16.679.354	61.000	16.790.354
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	176.557	500.000	676.557
	50.000	16.855.911	500.000	17.405.911

Noter

	2024	2023	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
2. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier	Andre børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2024	1.530	8.103.260	5.865.161
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	78	627.549	-820.478
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.			
